CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 05/2022

         A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA
CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 31.610 de 25 de Fevereiro de 2022, conforme
classificação abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929,
Torre 8 – Bremen Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
contados  da  data  de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do
Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não
comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

10º    0511677 MIRIAM BORDIN DE ANDRADE DE SOUZA AGENTE ADMINISTRATIVO AMPLA CONCORRÊNCIA

1º 0500384 THAÍS OVIEDO SARAIVA NUTRICIONISTA PRETOS OU PARDOS

1º 0510638 PATRICIA VARGAS DA ROSA ORIENTADOR EDUCACIONAL AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0500334 LEILA SANTOS SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0505679 LIGIA DAIANE DA SILVA PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL PRETOS OU PARDOS

9º 0519245 ANALINE KONZEN PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

10º 0512843 MARTINELE REGINA BAUMGARTEN PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

11º 0518836 ALICE PETRY DA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

12º 0514462 DIONE FÁTIMA HERMES PORTELA PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

3º 0511483 DULCELI FRANCISCA PARKER* PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

PRETOS OU PARDOS

13º 0520146 ALINE HOCHSCHEIDT PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

14º

0507586 DEISE FRANCIELE DE BRUM SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0511034 GRAZIELE EISENHARDT PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0510431 MARIBEL SUSANA KIPPER PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0518265 GRACIANA LIMA DA SILVA PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

4º 0521032 PÂMELA LAÍS DA SILVA DE OLIVEIRA* PROFESSOR ANOS INICIAIS DO
ENSINO FUNDAMENTAL

PRETOS OU PARDOS

4º 0505634 GRAZIELE CRISTINA THIESEN PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

CIÊNCIAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0506281 ANGELA REGINA PIOVESA PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

CIÊNCIAS

AMPLA CONCORRÊNCIA

4° 0516102 IGOR DA SILVA KNIERIN PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

GEOGRAFIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0512364 MAGNUN SILVEIRA BAUM PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

GEOGRAFIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 0513487 CÁSSIO CRISTIANO VIEIRA PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

HISTÓRIA

AMPLA CONCORRÊNCIA

5º 506856 SÔNIA REGIANE BRITO BELLADONA PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

6º 510077 ANDERSON ISMAEL REICHERT PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS
DO ENSINO FUNDAMENTAL

MATEMÁTICA

AMPLA CONCORRÊNCIA

8º 0520183 DEIVEDI SILVEIRA MEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA AMPLA CONCORRÊNCIA

9º 0506214 CLÁUDIA DANIELA BARBIAN PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA AMPLA CONCORRÊNCIA

10° 0513987 MICHELE KUHN OLIVEIRA PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 25 de Fevereiro de 2022.

HELENA  HERMANY
Prefeita Municipal

      MARINALDA ARENA DIAS SPINDLER
Diretora de Gestão de Processos e Inovação no exercício do cargo

de Secretária Municipal de Administração
                         Cumpra-se esta determinação.

	de Secretária Municipal de Administração